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KAPTEN HAR ORDET

Båtupptagningen är genomförd och
varvsansvariga har lagt ner ett stort
jobb med planering, inmätning av
platser m m. Att vi inte kom igång i

tid en av upptagningsdagarna, med försening
som följd, beror inte på våra varvsansvariga,
utan på att det tog tid för kranfirman att få
igång kranen. En eloge till alla Er som delta-
git vid planeringen och som varit ansvariga
vid upptagningen.

NU NÄR BÅTARNA finns på land så finns det i
stället mycket arbete som skall utföras inom
de flesta av våra verksamhetsområden. Glöm
inte att skriva upp Er för arbete i samband
med att Ni skriver på vaktlistan. (Vaktlistan
läggs ut i klubbhuset vid tolvslaget på nyårsaf-
ton). Medlemsinsatser behövs hela tiden i vår
verksamhet.

25 AUGUSTI VAR vi några från styrelsen som
deltog i ett möte som Uppsala kommun,
Stadsbyggnadskontorets planarkitekt Torsten
Livion, kallat till. Vid mötet deltog personer
som representerade, båtklubben Gösen, Fas-
tighetskontoret, Fritids- o naturkontoret,
Gatu- o trafikontoret, konsult avseende
båtfrågor i Uppsala kommun och företaget
WSP som genom kommunen fått i uppdrag
att rita planeringen över Skarholmsområdet.
Planer presenterades och USS deltagare fick
tillfälle att framföra synpunkter. Kommunen
kan tänka sig ta över ansvaret för ång-

båtsbryggan. Man vill också ha området öster
om gamla Skarholmsbron för parkering,
samt bredda vägen ut mot ångbåtsbryggan.
USS vill i gengäld bl a ha området norr om
Kappseglingscentrum och att detta då skall
vara utfyllt och klart. USS skulle bli kallade
till nytt möte under hösten för ytterliggare
detaljplanering. Någon kallelse har inte kom-
mit i skrivande stund och vi får se vad som
händer med tanke på bank-kriser m m. USS
har ståndpunkten att USS inte skall behöva
betala för eventuella förändringar avseende
markområden utan detta skall bekostas av
kommunen. Vi kan vara tacksamma för att vi
idag har ett hamnkontrakt som gäller till år
2024. USS är dock beredda att göra vissa för-
ändringar i avtalet om det inte påverkar vår
verksamhet i negativ riktning.

MÅNGA KONTAKTER pågår för närvarande med
kommunen. Inget har ännu hänt från Miljö-
kontorets sida avseende den illaluktande doft
som finns vid ett ställe vid 700-bryggan mot
gräsmattan. Misstankar finns att det kan ha
med Restaurang Skarholmens infiltrations-
anläggning att göra. Vi vet att miljökontoret
har vissa planer på att ålägga restaurangen att
tillse att en avloppsledning blir dragen.
Återstår att se hur det blir med detta.

YTTERLIGGARE KONTAKTER kommer att tas med
Uppsala kommuns fastighetskontor avseende
vårt varvsområde och USS önskan är att få
ett mer långsiktigt avtal med anledning av in-
vesteringar som måste göras. Man har från
kommunens sida sagt att man inte vill ha mer
än 1-årsavtal eftersom de vill ha ”rådighet
över marken”. Det kan konstateras att frå-
gorna avseende hamn- och varvsområdet på
många sätt hänger ihop eftersom använd-
ningsområden i en framtid kommer att
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kunna förändras. USS styrelse gör vad som
kan göras för att få långsiktighet i vår verk-
samhet och de avtal som upprättas.

SJÖMACKEN HAR NU fått sitt slutliga avgörande
i Länsrätten (Länsrätten gick på samma linje
som Länsstyrelsen) och det innebär att sjö-
macken skall tas bort. (Beslutet har inte över-
klagats) Stadsbyggnadskontoret/Byggnads-
nämnden har ansvar över detta och kontakter
med skrivelse har redan tagits från USS:s
sida. USS hade dykare i arbete i hamnen
under slutet av oktober och början av no-
vember månad. Dykaren kontrollerade då var
sjömackens sänken var placerade och dessas
djup. Vår intendent  Janne Lundmark, vår
vice intendent Tommy Fredriksson och un-
dertecknad kunde bl a konstatera att mack-
ens sydvästra sänke ligger mellan nocken på
500-bryggan och sjömacken. Sänket ligger
utanför d v s söder om vår avloppsslang vilket
innebär att det vid draggning kan dra med sig
vår avloppsslang. Djupet vid medelvattens-
tånd är vid sänket ca 185 – 190 cm. Risken
för att våra båtar skall gå på sänket är således
mycket stort. Speciellt vid lågvatten då sänket
tangerar djupet för många av våra segelbåtar.
Detta är påtalat för byggnadsnämnden och
det är således mycket viktigt att även de sän-
ken som förtöjer sjömacken försvinner då
den flyttas. USS kommer att bevaka ärendet
samt se till att platserna för de sänken som
finns blir inmätta.

ÅTERSTÅR ATT LÖSA var i Uppsala en sjömack
skall vara placerad. USS:s uppfattning är att
en sjömack behövs och Uppsala sjösportför-
eningars samarabetskommitté (USFS), där
båtklubbarna i Uppsala ingår, kommer att
försöka få fram någon lösning. 
AVSEENDE VERKSAMHETEN i övrigt så närmar vi

oss Upplands Seglarförbunds årsmöte. Pro-
blem har funnits med att få fram personer
som kan ingå i förbundets styrelse. Vår vice
ordförande Mari-Ann Pettersson, som ingår
i valberedningen, har lagt ner mycket arbete
på detta och vi hoppas att någon/några pos-
ter skall kunna besättas. Förutom styrning av
utbildningar m m är Upplands Seglarförbund
klubbarnas länk mot Svenska seglarförbun-
det och det är viktigt att den delen fungerar
tillfredsställande.

USS HAR SKICKAT en ansökan om bidrag till
Gustaf den V:s 90-årsfond för en fortsättning
av ungdomsutbytet vi hade med det Make-
donska seglarförbundet 2008. Vår önskan är
att fyra ungdomar skall kunna få tillfälle att
besöka Makedonien under sommaren och att
vi skall kunna ta emot ungdomar från Make-
donien på liknande sätt som under 2008.
USS hoppas också på en bra utveckling av det
påbörjade ungdomssamarbetet med UKF.

SOM SYNES SÅ fanns en hel del att informera
om och ytterliggare information kommer
framledes. Vid vårt årsmöte och våra med-
lemsmöten sker information om vad som
händer och i samband med detta går det att
ställa frågor.

AVSLUTNINGSVIS VILL jag tacka alla medlemmar
som under året på olika sätt ställt upp och
hjälpt till i verksamheten och önskar också
alla medlemmar en 

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR.   

Lars-Eric ”Lasse” Söderström
Ordförande 
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Kalendarium 2009
januari – mars

Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset 
där Du kan anteckna Dig.

Januari
1 Vaktlista utlägges i klubbhuset för ifyllande av nattvakt.

Aktivitets/arbetslistor finns utlagda i klubbhuset som vanligt
13 Styrelsemöte
14 Expedition kl 19 -20 
16 Manusstopp USS-aktuellt

Februari
4 Expedition kl 19 - 20
14 Styrelsen budgetmöte.
24 Styrelsemöte
25 Expedition kl 19 – 20
27 Sista anmälningsdag för resa till båtmässan den 7 mars 
28 Vaktlistan tas in

Mars
7 Bussresa till båtmässan / Veteranerna anordnar
14 Årsmöte i klubbhuset kl 16.00. Efter årsmötet traditionsenlig  

Pubafton
17 Styrelsemöte
20 Manusstopp USS-aktuellt

För eventuella ändringar och uppdateringar av kalendariet 
se USS´hemsida. www.uss.c.se

KALENDARIET
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Titta i aktivitetspärmen och
sätt upp er på de arbeten
som finns utlagda.



VETERANERNA
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Lövängsvägen 39, 756 55  Uppsala. Tel. 018-32 42 08  Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se    E-post: info@almatrading.se

Konferens & Festvåning
Välkomna till en unik miljö

Båtmässan
”Allt för sjön 09”

Åk med oss till årets båtmässa
Lördag 7 mars

Avresa kl 900 från Uppsala Konsert & Kongress - Storgatan
Sista anmälningsdag 27 februari

Anmälan till:
Allan Pettersson  018-30 93 18
Rolf Wreedh 018-71 33 91
Peter Zaine 018-34 61 91

Bergsbrunnabuss  018-32 60 17
Arrangör: USS Veteraner



USS
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Vintern har kommit till varvet 
och det är grått och mulet?  

Tänk så skönt att ha båten på land 
och att vi får börja tänka på 

jul- och nyårsfirande istället. 

Vi får dock inte glömma bort båten 
utan titta till den ibland 
under vinteruppehållet.

hälsningar  varvsgruppen



MEDLEMSMÖTET

USS-AKTUELLT Nr4 2008 9

Medlemsmötet med 49 närvarande inleddes
med prisutdelning för bemärkta prestationer
under år 2008. Ungdomens flitpris gick för

tredje gången till Maria Thuresson, som fick
pokal, blomma och biobiljetter. Maria har fyra
år på sig att ordna en fjärde inteckning och kan
då få priset för alltid. UKFs vandringspris till
någon som gjort mycket för samarbetet mellan
UKF och USS gick till Anna Bertze, som tyvärr
inte kunde hämta priset själv. Staffan Eklund-
Christer Olsson-Gunnar Bolins Pengapris om
1000 kr gick till Maria Thuresson, Matilda Toch-
terman och Rebecka Simson, som dessutom fick
diplom och blommor. Nyuppsatta priset till
årets klubbmästare i Neptunkryssarklassen gick
tillsammans med blombuketter till Staffan och
Birgitta Eklund. Ulf Fredings vackra vandrings-
pris till vinnaren i USS-regattans Neptunkrys-
sarklass överlämnades av Ulf själv till Reine
Svensson, ESK. Priset till flitigaste USSaren vid
USS-kvällsseglingarna gick för andra gången
till Christer och Maria ”Myran” Olsson. Priset för
flitigaste deltagaren totalt vid ESKs och USS
kvällsseglingar tillföll Hans och Christina Nylund.

Referat från 

medlemsmötet 
19 nov 2008

Pengapristagarna Matilda Tochterman, Rebecka Simson och Maria Thuresson. Flankerad av ”givarna” Gun-
nar Bohlin och Staffan  Eklund (Christer Olsson var ej med på mötet). Priset utdelades av  Staffan.

Staffan o Birgith Eklund vann det nyuppsatta priset
”KM för Neptunkryssare”



Därefter berättade kassören Bo Anjou om pla-
neringen inför 2009. I hamnen vill man satsa
främst på ombyggnad av 700-bryggan samt ut-
byte och justering av akterförtöjningsstolpar.
Brandsläckare skall sättas ut på bryggorna och
sjögräs, vass och näckrosor skall klippas två ggr
under säsongen. 

På Klinten skall man göra färdigt pågående
elöversyn, bygga lekplats, fixa till bastubryggan
och grillplatsen, förse stranden med mera grus
samt röja för elkraftledningen. Senare under
mötet framfördes ett mycket starkt önskemål
om bottenjustering som gör det möjligt också
för båtar med köldjup större än 1,70 m att
lägga till vid Klinten på insidan. 

På varvet vill vi inte göra större satsningar
innan vi fått varvskontraktet omförhandlat att
gälla längre än ett år i taget. Vi satsar vidare på
kursverksamhet och försöker till våren ordna
forsättningskurs och dieselmotorkurs utöver
den förarintygskurs som redan är fulltecknad.

Därefter informerade ordföranden Lasse Sö-
derström om Skarholmsprojektet där Uppsala
Kommun rent allmänt vill göra Skarholmsom-
rådet mera tillgängligt för allmänheten. Kom-
munen har dock börjat förstå att det är USS
och ESK som tillsammans har byggt upp Skar-
holmsområdet till vad det är idag. Under hös-

ten har kommunen fått nya ansvariga för Skar-
holmsfrågan, så frågan ligger lite på is.

Vid ett möte 25 aug framkom att kommunen
vill anlägga gångväg mellan Ångbåtsbryggan
och ESK samt låta Skaris få en undervåning
mot vattnet. Vidare vill man bredda gångvägen
till Ångbåtsbryggan längs vår hamn. Man vill
då nagga vårt hamnområde i kanten men er-
bjuder sig samtidigt ta över ansvar och under-
håll för Ångbåtsbryggan. Slutligen vill man
komma åt vårt område vid kommunala sjösätt-
ningsrampen längst in i hamnen. Vi har en
ganska bra förhandlingssits med arrendeavtal
som gäller tom 2024 och är beredda att gå
kommunen till mötes om vi i stället får ta över
marken bakom Kappseglingscentrum. Från
styrelsen jobbar Lasse Söderström, Allan Pet-
tersson och Bo Anjou vidare med denna fråga.

Problemet med det illaluktande avloppet
som stinker vid 700-bryggan har äntligen kom-
mit fram till kommunens miljökontor. Under
2009 skall vi skärpa bevakningen och omedel-
bart slå larm till miljökontoret då besvär (skit-
lukt) uppstår.

Angående Sjömacken, så har länsrätten gått
på vår och UKFs linje och fastslagit domen i
undre instans att macken skall tas bort. USS
har tillskrivit kommunen och påtalat att också
förtöjningssänkena måste bort eftersom de lig-
ger för grunt. Dessutom stämmer läget ej med
bygglovet. Vid mätning som USS gjort kon-

10 USS-AKTUELLT Nr4 2008   

...

Ulf Freding delade ut priset som han skänkte i sam-
band med USS:s 100-årsjubileum till Reine Svensson,
Ekolns Segelklubb. Reine vann Neptunkryssarklassen
vid sommarens USS-regattan. Priset är ständigt
vandrande och Reine tog den första inteckningen

Hans o Christina Nylund vann ESK/USS vand-
ringspris ”Totalt flitigaste kvällsseglare”.



staterades att inre sänket ligger 186 cm djupt
medan det yttre ligger på 175 cm vid medel-
vattenstånd. På översidan har dessa dessutom
en uppåtstående bygel för fäste av förankrings-
kättingen. Flera medlemmar har gått på. Lars
H Eriksson, ordf i USFS, föreslog att berörda
klubbar skulle träffas för att tillsammans ta
fram förslag till en bättre placering. Lars på-
pekade också att tankstället inte nödvändigtvis
behöver flyta på vattnet. Det finns exempel på
tankställen som ställs ut på land nära vattnet
bara under båtsäsongen.

USS har också träffat kommunen med an-
ledning av varvet, där USS för närvarande har
ett arrendekontrakt som löper på ett år i taget
för att kommunen enkelt vill kunna ta kontroll
över området om man så önskar. Det har visat
sig dock att varvsområdet är stadsplanerat som
båtvarv vilket ger oss större chanser. Vi måste
få längre löptid för att våga och kunna göra
större nödvändiga investeringar som bottenju-
stering, byte/ombyggnad av mastkranen och en
del annat.

Vidare informerade ordföranden om Upp-
lands Seglarförbund, där det just nu är väldigt
svårt att få folk som vill åta sig de tunga och
viktiga posterna. USF är viktigt särskilt för
samordning av kappseglingar, utbildning, de
små klubbarna med jolleverksamhet och inte
minst kontakten mot Svenska seglarförbundet.
Ett sätt att lösa krisen kan vara att slå ihop
Uppland, Västmanland och Dalarna till ett
stort gemensamt regionalförbund.

Valberedningens ordförande Olle Jarstad
slutligen vill gärna ha in förslag på kandidater
till förtroendeposterna i USS. Förslag kan
också lämnas till Pelle Rang och till Torsten
Tornberg.

Medlemsmötet godkände styrelsens förslag
till oförändrade Preliminära medlems- och
hamnavgifter för år 2009. 

Efter en kaffepaus höll Anders Parrow ett fan-
tastiskt föredrag om en segling till den glömda
ögruppen St Kildan, 50 sjömil rakt väster om
Hebriderna. Ögruppen har troligen varit be-
bodd sedan 5000 år tills de sista fastboende
evakuerades till Skottland på 1930-talet. An-
ders avtackades med stor applåd, blomkvast
och USS Jubileumsbok.

Leif Engqvist refererade
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MEDLEMSMÖTET

USS Veteraner!
Tillfälle att komma ut på sjön

Ni som vill dela med er av segling och kan tänka er att vara med som gast
på en båt till en USS-medlem, ta kontakt med Rolf Wreedh för ytterligare
information. Jag finns på tel. 018-71 33 91

Det finns många som vill dela din erfarenhet - så hör av dig!
Skön segling garanteras

Veteranskeppare Rolf Wreedh

Föredragshållaren Anders Parrow



RESULTAT
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Styrelsearbete
Funktionär

Förtroendepost
Är du intresserad av att under 2009 arbeta i USS styrelse, som
funktionär i någon av USS sektioner eller med någon annan
förtroendepost?
Hör i så fall gärna av dig till någon av oss i valberedningen.

Olle Jarstad 018-32 03 20
Torsten Tornberg 018-12 64 00
Per Rang 018-30 01 85

Olle Jarstad, sammankallande

KM 2008

Traditionellt KM seglades i år på sedvanligt sätt.  Startande klasser blev 606 och LYS. Anna Bertze
tog som väntat hem segern i 606, lika väntad blev segern i LYS-klassen där Staffan Eklund med sin
Neppare avgick som segrare. ( Tyvärr blev inte Neppare och IF egna klasser i år )

Till kommande KM diskuterar man i kappseglingskommittén att förändra KM till en öppen seg-
ling. Tanken är att nå ett större antal startande båtar och ett mer konkurrenskraftigt startfält.

Arrangemanget var som vanligt trevligt  och utmärkt genomfört av seglingskommittén. Ärtsoppan
i klubbhuset efter välförrättat värv smakade ovanligt bra i år både för tävlande och arrangörer.

Väl mött nästa år önskar Kappseglingssektionen. (I ett öppet KM?)

����



Vi ställer upp
i allaväder.

Även när det är kav lugnt.

Vi är en ideell förening som räddar liv till
sjöss, utan bidrag från staten. Så stöd oss
genom att bli medlem. Som tack för hjälpen
får du kostnadsfri assistans och bogsering –
även när det är kav lugnt! Anmäl dig på
www.ssrs.se eller ring 031-29 00 90. Eller sätt
in 550:– på pg 900 500–0.



INTENDETUREN
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KLUBBHUSET

Angående inventarier och utrustning
i klubbhuset
Inventarier / utrustning i klubbhuset får ej lånas
/ avlägnas från klubbhuset.

Se ordningsregler för klubbhuset.

Angående kvarglömda tillhörigheter i
klubbhuset
I Klubbhuset samlas tidvis kvarglömda person-
liga tillhörigheter som jackor, tröjor, flytvästar
etc. som belamrar hatthyllan i entrén. 

Vi har inte utrymme att förvara dessa saker, var-
för dom kommer att kastas efter en månad. 

Angående symaskinen på övervå-
ningen
Symaskinen är till för samtliga sömnadskunniga
klubbmedlemmar.

Kom därför ihåg att plocka undan ditt material
och städa efter dig så att nästa klubbkamrat kan
använda maskinen.

Kvarlämnat material kommer att städas undan
och kastas efter 1 månad.

Angående donering av föremål
möbler, tavlor etc. till klubbhuset.
USS tar tacksamt emot gåvor till klubbhuset
från medlemmarna.

Innan föremål lämnas i klubbhuset måste dock
Intendenten /styrelsen tillfrågas så att dessa får

avgöra om den tänkta gåvan passar in i verk-
samheten och att plats finnes.

Donerade/skänkta föremål räknas som klubbens
egendom, och det är styrelsen som beslutar om
deras användning.

JOLLESTÄLLET OCH STÄLLET
FÖR VINDSURFINGBRÄDOR

Enligt paragraf 6 i ordningsreglerna för ham-
nen  skall samtliga jollar i jollestället vara märkta
på ett varaktigt och tydligt sätt med ägarens
namn och telefonnummer.

I dagsläget är flertalet jollar och vindsurfing-
brädor i ställen inte märkta!

Samtliga jollar och vindsurfingbrädor skall vara
märkta senast 2009-04-30, omärkta kommer
efter detta datum att betraktas som att de sak-
nar ägare och kasseras.  

MILJÖ
Miljöfarligt avfall får inte lämnas i hamnen!

Klubbens miljöstation finns vid varvet.

Alt. kan miljöfarligt avfall lämnas vid miljösta-
tionen vid Gottsunda Centrum.

Till miljöfarligt avfall räknas t.ex.: Batterier,
oljor, glykol, färg och lösningsmedel etc.

OBS! Blybatterier skall lämnas på någon av
kommunens miljöstationer av den enskilde.

Intendenten

Information från 

INTENDENTUREN



ESKADER
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Eskaderseglingen  upp för Fyrisån
lördagen den 13 september

Deltagande båtar börjar samla ihop sig på norra Ekoln inför 
broöppning vid Flottsundsbron. Totalt deltog ca 10 båtar



...
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Här har samtliga deltagare lagt till strax nedanför 
Islandsfallet i Uppsala. Full flaggning var beordrad.

En Lycklig klubbmästare Anders "Julle" Juhlin.



ESKADER
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På utresan mot Säbyklint gjordes depåstopp vid varvet som är beläget vid Flottsund.
Från vänster Kina, Janne Ohlsson, Rune Larsson, Janne Hoffman, Sten och David
Larsson. Färden fortsätter sedan mot resans mål där det blev grillafton. Sten Larsson



MATRIKEL
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Segelbåt

11:a Tomas Sweijer
606 Anna Maria Bertze

Axel Strandell
Conny Kjellberg
Hampus Nilson
Håkan Lundmark
Johan Mattsson
Jonas Gierup
Luftstridsskolan  LSS
Mikael Gelin
Pär-Bertil Eklund

8 m r-jakt Lars Hagbarth
Accent Lars Henriksson
Albin 78 Cirrus Claes Hammarling

Lars Österberg
Olle Jarstad
Peter Kovaleff
Ragnheidur Arnadottir
Sture Carlsson

Albin 79 Perka Hermansson
Albin Nova Leif Engqvist

Tommy Nilsson
Allegro 27 Björn Ranestål

Kallen Kappel
Amigo 23 Johan Fischier

Per Fischier
Andunge Jakob Lindmark
Aphrodite 29 Michael Reineskog
Arabesque 30 Fredrik Spännare

Jonas Hedlund
Arabesque 32 Ove Larsson
Askeladden 16 Johan Redin
B 31 Christer Wallsten
Ballad Johan Selin

Kjell Mattsson
Per Asplund

Bavara 37 Cruiser Johan Blomberg
Bavaria 30 Magnus Johannesson
Bavaria 31 Urban Zackrisson
Bavaria 32 Robert Davour
Bavaria 33 Anders Johannesson

Jörgen Ohlsson
Bavaria 36 Håkan Strömkvist
Bavaria 37 Joakim Jarstad
Beason 31 Hans Mattsson
Birdie 24 Christoffer Sjölund

Fredrik Hemmingsson
Karl-Anton Fornhem

Birdie 32 Johan Sjöberg
Blekinge eka Pär Forslund

Wulf Becker
Bohusjulle Peter Schütz
Bumerang 32 Björn Lanz
C40 Johansson Wasakåren

Thomas Hallin
C55 Jens Thorsell
Campus 580 Harald Berner
Campus 6.6 Sören Nygren
Campus 650 Peter Sandblom
Catbåt Ulf Jonsson
CB 6.6 racer Per Ullberg
Comfort 26 Kjell Lindberg
Comfort 30 Bo Alfredson

Lars Drake
Åke Zettermark

Comfort 32 Claes Hjortzberg
Comfortina 35 Jan Simonson
Compis Alf Linderman

Dan Kadestam
Erik Forsberg
Jan-Erik Persson

Contrast 36 Bengt Bexell
Bobo Sundin
Per-Olof Satrell

CR Yachts CR371 Ulf Hedlund
Cumulus Daniel Nordström

Hans Sjöblom
Kjell Holtenius
Kurt Sjöberg

De liefde George de Gooijer
Dehler 34 Björn Albihn
Dofuor 35 Classic Ulf Larsson
E-Jolle Anna Danielson

Båtmatrikel 2008
Upsala Segel Sällskap
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Engelsk Flodbåt Peter Bohman
Epsilon 251 Sören Gustavsson
Esquire Tore Hult
Express Göran Annerhed
Facil 35 Curt H Lindh
Fajak 12 Torbjörn Albert
Farrier 25 Anders Martinsson
Felicity Kent Nilsson
Fenix Leif Smith
Finessa Josefine Helén
Finnfire 33 Tomas Wentzel
Finngulf 34 Magnus Jansson
First 40.7 Birger Axelsson
Furioso Henrik  Sahl

Magnus Kyller
Regina Ledung

Granada 28 Anders Öman
Granada 31 MH Jörgen Rosenberg
Granhill Magnus Pålfors
Grinde Ulf Olsson
Guy 27 7/8 Carl-Gustaf Thornström
H 323 Stefan Nordstrand
H-40 Bengt  Callmer
H-båt Michel Östlund
Havskryssare Martin Hagbarth
Havsörn Thom Öhberg
Havsörn II Lars Bengtsson
Hr 26 Johan Ståhlgren
HR 34 Hans Diderholm
Hydra 16 Christina Flodmark

Gunilla Annell
Hydra 20 Georg Lulich
IF Anders Schwan

Bengt Palmqvist
Bengt Rinde
David Westberg
Frank Niklasson
Fredrik Ekholm
Göran Hägglund
Hans Nylund
Håkan Gustafsson
Johan Åqvist
Lars Höök
Lena Junell
Magnus Bengtsson
Malin Masterton
Mats Bengtsson

Matti Bjerking
Ola Diös
Olle Bertze
Olle Wiklund
Ove Jansson
Per Ekroth
Ragnar Jalakas
Staffan Eklund
Uno Almgren
Valdemar Hjelm

Inferno 28 Fritjof Sahlström
Int 5m R-Yacht Staffan Almesjö
J 14 Erik Abrahamsson
Jaguar 22 Stefan Isaksson
Ketch Torsten Altrén
Lady Helmsman Jan-Åke Nyström
Laurinketch 38 Jan Rytenberg
LB 26 Hans Pierrou
Linjett 30 HR Allan Pettersson
Linjett 32 7/8 Anders Virtanen

Sten Larsson
Tommy E Nilsson

Linjett 33 Per-Roland Ingvast
Linjett 35 Göran Bohlin

Robert Szabo
Ljungströmare Tommy Lennartsson
M 22 Dennis Holm
M 30 Jonas Holmstrand

Kjell Eriksson
Tomas Candert

Mac Gregor 26x Anders Berndt
Magnific Midget Anders Krifors

Emil Fagerlund
Fredrikh Hallgren
Helén Åslin Hägg
Leonardo Rossiello
Per-Otto Sylwan
Simo Tamminen

Mamba 29 Tommi Nilsson
Marieholm 20 Ninni Uhrus
Marieholm 32E Olle Lavemark
Maxi 108 Roland Böckman
Maxi 39 Per Rang
Maxi 68 Bert Alfvén

Kent Hanslöf
Tommy Adenmark

Maxi 77 Anders Bywall
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Charlotta Gottfries
Christer Hansson
Ingrid Klint
Jan Johansson
Jan Sjölander
Karin Herlitz
Mats Eriksson Tegler
Oliver Östensson
Per Nilson
Stephan Buchert
Tomas Andén
Ulf Österberg

Maxi 84 Eric Wallentin
Håkan Carlsson
Jan Hoffman
Olle Rydin

Maxi 87 Ola Kungsman
Peter  Marcström

Maxi 95 Christer Danielsson
Christer Leijon
Christer Stensmo
Patrik Svedberg

Maxi 999 Rolf Olofsson
Ulf Sandberg

Maxi Racer Lars Åslund
Midget Marie-Louise Aarflot
Misil II Bertil Johnson

Eskil Lerman
Rolf Ch. Eriksson
Ulla Fjellström

Mistress Alexander Larruy
Annika Djurle

Monark 806 Mats Lavemark
Murena Aatos Karihtala
Mälar 30 Erik Wallden
Neptun 22 Folke Ekfeldt
Neptunkryssare Christer Olsson

David Wolff
Fredrik Mattsson
Fredrik Söderlund
Henrik Rydell
Johan Lindau
Per Andersson
Tomas Stålfors
Åza Mårtensson

Nord 80 Hans Bonde
Nordisk Folkbåt Christer Nyberg

Fredrik Jahnke
Stanley Rydell

Ohlsson 22 Gunilla Gustafsson
Susanne Ekblad

Omega 28 Hans Ekvall
Håkan Petersson
Lotta Thuresson

Omega 30 Björn Åkerfeldt
Omega 34 Per Åkerman
Polka 28 Börje Wik
Pop 16 Lars Espeby

Thomas Sütt
RA Cruiser 18 Stanley Mahan
RB 111 Rolf Spörndly

Tomas Bornegrim
Rival 22 Bo Wilhelmsson

Kaj Aronsson
Åke Hård

Rj 85 Jan Örberg
S 30 (-93) Allan Hallgren

Erik Hagenstedt
Safir Anna Gillman

Bo Larsson
Henrik Beijersten

Scampi Erik Mattsson
Eskil Ullberg
Marika Edoff
Olof Sjöberg

Scanmar 25 Staffan Linderborg
Scanmar 33 Erik Willen
Schelinkryssare Gunnar Bohlin
Seacat M16 Valdemar Falk
Segeleka Ulf Noren
Segelkatamaran Alexander Lantratov
Semona Anders Juhlin

Kenneth Lundkvist
Lars Askvid
Lars-Eric Söderström
Leif Bergqvist
Sascha Firle
Torsten Tornberg
Yvonne Strandell

Shipman 28 Lars-Ove Wenström
Lennart Bertze

Silhouette II Imma Brogren
Sk 55 David Anstey
Sk55 Anna Granholm



...

USS-AKTUELLT Nr4 2008 21

Claes Erlandsson
Jan Pettersson
Sven Matton

Smaragd Michel Nilsson
Smiling Leif Andersson

Thomas Eriksson
Stortriss Mk II Agneta Setterwall

Kjell Henriksson
Lennart Rubbetoft
Marie Foucard
Max Brinkhagen
Rune Axelsson

Stress 107 Cr Nils Iggström
Stressbalja Camilla Bonde
Sunwind 26 Charlotte   Lutzén

Åke Melin
Sunwind 27 Hannu Jaansalu
Sunwind 29 Karl Sitell
Sw Yachts 41 Cr Håkan Lindström
Swede 38 Per-Arne Frithjofsson
Tetis Stefan Plogmaker
Triss magnum Anders Werner
Trissjolle Ultuna Idrottsförening
Tur 80 Torbjörn Blank
Vagabond 31 Hans Åkerström

Jan Jonsson
Van De Stadt Abel Soto

Henry Nygård
Wasa 360 Dick Sonnell
Vega Alf Sjöberg

Bo Anjou
Erlendur Karlsson
Göran Liberg
Jan Lundmark
Martin Andersson
Svein Larsen
Sven Cederberg

Venus 21 Sven Eliasson
Vigg Albin Arvid Kauppi
Vigg Karlskrona Erik Torelm
Vindö 30 Bengt Vegerfors
Vindö 40 Christofer Hägg
Vivacity 20 Morgan Sällström
X-342 Anders Edvinsson

Motorseglare
Ansö 31 Stig Pettersson

Brofjord 30 Odd Nyström
Crescent Skipper Alexander Wegener
Medusa 25 Kent Romppala
Monark 690 Kennet Jansson
Nauticat 33 Lars-H Ericsson
Parant 9,4 Peter R Ericson
Solvigg 26 Tommy Fredriksson
Spray 40 Bert Eriksson
Trålare Jan Sigmert
Trålet Anne-Lie Form
Winga 78 Krister Vanberg

Motorbåt
Särki Terje Johansson
ADEC 540 M Peter Berglund
Albin 25 Daniel Larsson

Jan Ohlsson
Ragnar Lindstedt
Thomas Widén

Albin 30 Tommy Andersson
Aquador 26 DC Anita Myrberg
Aquador 26 HT Paul Wolters
Ark 31 Gunnar Johanson
Askeladden Lotta Kjellberg
Askeladden 14 Daniel Löfving

Erik Larsson
Askeladden 5 Curt Almqvist

Gunilla Anderson
Axen 19 Lars Bergvall
Baja 186 Niklas Ågren
Bavaria 27 sport Dan Andemo
Baylianer 600 Gunnar Fjellström
Bayliner Mikael Aresved
Bayliner 2052 Boczar Dariusz
Bayliner 840 Jan Granvik
Bayliner Trophy Olle Billinger
Bella 450 Fr Tore Einholt
Bella 512 Gilbert Lövenstad
Bella 520 Tommy Lundqvist
Bella 640 Peter Gustafsson 
Bella 650 Sauli Tulkki
Bella 655 Olov Duvernoy
Best 485 Open Kurt Furiskär
BM 77 Alf Wängelin
Buster Carl-Johan Silfverswärd
Buster 488 Christer Hedlund
Buster 500 Niclas Orrelöv
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Buster RS Mats Nylinder
Buster Sun Ulf Johansson
Cabinbåt Gerry Ströhm

Owe Bergström
Tommy Gustavsson

Calaxy Conquest Hans Ahlgren
Caravelle 33 Anders Lundmark
Cascade Ronny Alp
CG Pettersson anno1924 Thomas Engs-
trand
Cornet 24 Famely Peter Stambeck
Coronet 21 DC Jan Rynning
Coronet 24 cabin Heinz Pichl
Cranchi CSL 28 Thomas Fogdö
Crescent 418 Armando A  Herrera
Crescent 465 Boo Calson
Crescent 480 Green Line Per Stenborg
Crescent 495HT Lennart Eriksson
Crescent 500 Lars Fors

Svante Bergh
Crescent 53 Mats Björklund
Crescent HT 49 Svante Spångberg
Croupier 24 Royne Svensson
Draco Stig Alderin
Eka 420 Katarina Nielsen
Electrolux campingbåt Sara Öwall
Fairline Targa 29 Mattias Jansson
Finnark Tomas Holwaster
Finnspeed Alireza Moradi
Finnsport Jan Fridström
Fjord 23 Hans-Ola Schlager
Fjord 27 Anders Lundqvist
Fjord 30 Mårten Frödin
Flipper 470 gt Johan Hedlund

Lise Perrin Öhman
Flipper 510 Bengt Signeul
Flipper 620 Hans Andersson

Karin Wettervik
Lars Mollstedt
Niclas Valsås
Roger Wikström

Flipper 640 Gordon Jansson

Flipper 700 Bengt Näslund
Lars Bohlin

Flottningsbåt Börje Ljungkvist
Folkparka Stefan Sundqvist
Four Winns 180 Petter Nordesjö
Hardtop Cagatay Besev

Paul Åslund
Hembygge/ö-båt Miloslav Michalek
Hindenburg-kr. Claes-Göran Lindström
Horten snipa 620 Catrine Monie
Hösjösnipa 9.2 Pär Ekman
Iversen kryssare Arturs Strautmanis
Jofa Kuling Peter Hammarlund
Jofa winth Thord Cling
Jofa Winth 485 Mattias Sjöström

Mikael  Claesson
Jurmo cabin Thomas Öhström
KF Bris Anders Carlstedt
Kvarken Bo G Fagerlin
LidingöMarin Göran Wikström
Lindholmen Torbjörn Axelsson
Lohi 410 DLR Kent  Enqvist
Lohi 485 HT Bo Ejdesjö
Lotskutter Rune Larsson
Lotskutter 8.50 Dan Andersson
Marex 77 Thure Svensson
Maxum 1801SR3 Björn Eriksson
Maxum 2100 Fredrik Lundqvist
Micore Marie Hellbom
Minor 29 Sverker Praski
Monart Avant 47 Camping Andresa Hjorts-
berger
Myra  21 Alkwin Wanders
Nimbus 26 Hedlund Ola

Helena  Jodén
Ulf Carlsson

Nimbus 27 Kjell Nyberg
Nimbus 3000 Bo Wikström
Nimbus 320 Lars-Göran Ohlsson
Nimbus 33 Jonny Lantz
Nordkap 16-3 Johan Yvdal
Ockelbo Torbjörn Lundmark
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Ockelbo T17i Teddy Jansson
Orrskär 27 Tommy Gustavsson
Orrskär 850 Hagart Jansson

Mikael Andersson
Sven Bengtsson

Oxelö 30 Hans Eriksson
Ulf Carlbom

Polar 22 Tomas Åhman
Riamar 570 Peter  Alenstål
Rinker Bengt Nilsson
Roto 45 Fly Jan Andersson
Ruben Östlund Erik Foconi
Ryds Fredrik Netzel

Ola Nilsson
Olle Mårtensson
Tobias Brandin

Ryds 23 DC Peter Vornefeld
Ryds 465 Paul Hammarin
Ryds 480 Björn Hagerud

Jonas Berglund
Kenneth Zotterman

Ryds 480 RSI Carl Hartman
Ryds 495 gt Bo Thedvall
Ryds 515 Anders Forslin
Ryds camping Johan Almqvist
Saga 27 Leif Kirsebom
Saltö 31 Jan Kimby
Scand  7800 Natutic Anders Engström
Sea line Roger von Schantz
Sea Ray 260 Joseph Lahyani
Sea-Bella Anders Weslien
Seafish 22 Sture Bergman
Selco Björn Ekholm

Sven-Ove Lindkvist
Shake speau Nils Trowald
Shetland 570 Karl-Erik Thalen

Ove Lundgren
Silje 28 Lars-Olof Hellgren
Silver Eagle 630 CC Inga-Lill Görans-
son
Silver Hawk 520 Gustaf Mattsson
Singö kabin Jan Hellman

Ski Nautiqe Martin Signeul
Skärgårdseka Erik Fältman
Skötbåt Stefan Nyberg
Snipa Dag Molund

Peter Elgh
Solvigg Hans Rahme
Sportbåt Torbjörn Eriksson
Storebro Solö Ruff Lennart Thurfjell
Storo 34 (2) Urban Söderlund
Storö 34 Michael Ericsson
Stålbåt 1300 Thomas Wärngren
Sun Åsa Westerberg
Sunbird 218 Lennart Jönsson
Särki 570 cabin Fredrik Segerström
Targa Uppsala  Kommun
Teka 202 Markus Frödin
Triss Mikael Lindgren
Uttern 430 Kjell Nygren
Uttern 435 Magnus Towner
Uttern 590 MIchael Petrén
Uttern 6300 Sven-Åke Carlsson
Uttern 6402 Thomas Karlsson
Uttern 690 Allan Magnusson
Uttern D55 Henrik Fehn
Uttern S52 Claes Ahlqvist
Uttern T55 Malin Eriksson
White Shark 205 Staffan Ingfors
Yamarin 495 Toerbjörn Skog
Yamarin 5200 Carl Lindholm

Kaj Ridefeldt
Yamarin 5220 Mats Thorsell
Yamarin 59HT Jan Carlgren
Yamarin 6110 DC Leif Jarnmo
Yamarin 620 Göran Fornbrant
Yamarin 650 Tobias Ahlgren
Älmsta 460 Statens Institutionssty-
relse
Örnvik 540 Magnus Gåveby
Örnvik 570 Göran Olsson
Örnvik 660 Alf Bodin
Husbåt Peter Högström
Husbåt 85 Leif Enelid
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VARVET

Varvet 
Säsongen 2008

USSs varvsområde är beläget vid  Flottsund.  Varvet rymmer ca 280 båtar. Här finns tillgång till
miljöstation, mastkran, sjösättningsramp, fast kran med lyftkapacitet på 5 ton samt el och vatten.
Ansvariga för varvet är varvschef, vice varvschef och kvartersbasar.Uppställda båtar skall vara
försäkrade till fulla värdet. Se stadgar och ordningsregler för varvet. Alla uppställningsanord-
ningar skall vara märkta med namn och telefonnummer väl synligt, samt vid varvsstädningen
staplade på anvisad plats.

OBS
Elföreskrifterna kräver låsta elskåp.Behöver Du el i större omfattning under vintern.
Kontakta varvschefen för ett avtal om el.

Båtägare bör själva lämna sina uttjänta batterier till återvinningsstation.
Vid svetsningsarbeten på varvet gäller reglerna för HETA ARBETEN. 
Svetsningsarbete måste alltid anmälas till varvschef eller vice varvschef före igångsättande.

Hälsningar från Varvsgruppen

Kvartersbasar
Varvschef 
allan.pettersson@bredband.net

Allan Pettersson Kvarter 1 30 93 18
Vice varvschef
Tomas Candert Kvarter 2 32 02 64
Jan Pettersson Kvarter 3 50 44 07
Magnus Jansson Kvarter 4 40 20 78
Peter Högström Kvarter 5     0706-39 04 30
Abel ”Belo” Soto Kvarter 6 50 21 05
Stanley Mahan Kvarter 7 42 59 06
Tomas Candert Kvarter 8 32 02 64

Ansvarig miljöstation
Jan Örberg  38 02 35
Elektriker
Roland Barklund 42 51 47  

Sjösättningsdagar under våren 2009 enligt nedan:

Kvarter 1  2  3 25 April  Start kl. 06.00
Kvarter 4 26 April  Start kl. 07.00
Kvarter 6  7 2 Maj  Start kl. 07.00
Kvarter 5 3 Maj  Start kl. 07.00
Kvarter 8 4 Maj  kl. 16.00 - 20.00
” 5 Maj kl. 16.00 - 20.00

Reservation för eventuella ändringar som vi inte
råder över.

Listor med tider när Du skall vara på varvet sätts
upp ca 2 veckor före sjösättningen.

Samordnad transport av vagnar till ESK:s varv den
18 Maj kl. 18.00 - 19.00

Varvsstädning den 19 Maj kl 18.00

•Alla master som förvaras i mastskjulet måste vara märkta med namn och telefonnummer. Spri-
dare på masterna skall vara avmonterade. •I miljöstationen finns fat som skall användas för olja
och glykol. •I båtarna får under varvsperioden ej förvaras: gasoltuber, lösa dunkar med bränsle
(diesel, bensin etc) eller andra lättantändliga vätskor. Tänk på brandfaran. Används värmefläkt i
båten skall den vara bevakad vid användning och får inte lämnas påslagen över natten. 

Tänk återigen på brandfaran.
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Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela USS
snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir försenade.

Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 

Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnavgift.

(Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året
utan vill hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16



UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLMEN 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 

Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande för-

säkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om 
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________

����



ANSLAGSTAVLAN
Manusstopp 16 januari

Har du några tips på eller önskemål om föredragshållare på medlemsmötena?
Mejla Bo Anjou – bo.anjou@telia.com

Båtar för utlåning
20st båtar till ditt förfogande. En medlemsförmån! Visste du det?

USS klubbhus 
Som medlem i USS har Du möjlighet att hyra 

vårt fina klubbhus för egen privat fest 
1 okt - 30 april. 

Det kostar 1200 kr per tillfälle. 

Om Du är intresserad kontakta  
Catharina Larsson tel: 018-12 52 16 eller 0703-44 95 44

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Hej!
Som en del vet är jag och min fru Cia ute och "seglar" ner för
Europas kanaler. Vi skriver varje dag om våra upplevelser i
www.resdagboken.se under "Mirabilis" och kodord "Mirabilis".
Om ni är nyfikna på hur vi har det är ni är välkomna att titta in på
den sidan.
Ni får gärna sprida det här vidare till klubbens medlemmar.
Kanske det kan ge inspiration till fler att göra resan!?

Vi kommer att fortsätta ner till Medelhavet innan julen.

Hälsningar, Cia och Roland Böckman



FÖRENINGSBREV

B
SVERIGE

PORTO BETALT

RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP
SKARHOLMEN, 756 53 UPPSALA

Östra Ågatan 95
tel. 018 - 10 19 33
fax 018 - 69 44 54

En välsorterad fackhandel!

Öppettider
Mån–Fre 10.00–18.00
Lör (sep–mars)11.00–14.00

För aktuella erbjudanden: www.tbsjosport.se 

Känsla för sjöliv – TB Sjösport

Välkommen 

24/12–6/1 har vi stängt!

Julklappstips
Fotogenlykta 199 kr
Cobbgrill 1398 kr
Strahl vinglas 79 kr/st
Holebrook vindtröja från 999 kr
Winner 150N flytväst från 795 kr
Dockline förtöjningslina 349 kr
Gill solglasögon från 295 kr

Utförsäljning:
demoex av

GPS, ekolod mm


